[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от 00 июня 2017 г. № ___
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ Аппарата
Администрации Ненецкого автономного округа
от 31.05.2017 № 43
В соответствии с подпунктом 10 пункта 16 Порядка составления проекта окружного бюджета и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.04.2014 № 120-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в нормативы по количеству командировок и курсов повышения квалификации, штатной численности на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, установленные приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 31.05.2017 № 43, изложив их в новой редакции согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Первый заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа -

руководитель Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа

                    М.В. Васильев
Приложение

к приказу Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа

от 00.06.2017 № 00
«О внесении изменений в приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 31.05.2017        № 43»
Нормативы по количеству командировок и курсов

повышения квалификации, штатной численности

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Казенное учреждение Ненецкого автономного округа «Служба материально-технического обеспечения деятельности органов государственной власти Ненецкого автономного округа»

	1. Количество командировок, единиц
	6
	6
	6

	2. Количество курсов повышения квалификации, единиц
	6
	6
	6

	3. Штатная численность
	138,5
	138,5
	138,5

	Казенное учреждение Ненецкого автономного округа «Государственное юридическое бюро»

	1. Количество командировок, единиц
	20
	20
	20

	2. Количество курсов повышения квалификации, единиц
	-
	-
	-

	3. Штатная численность
	9
	9
	9

	Казенное учреждение Ненецкого автономного округа «Ненецкий информационно-аналитический центр»

	1. Количество командировок, единиц
	4
	4
	4

	2. Количество курсов повышения квалификации, единиц
	10
	10
	10

	3. Штатная численность
	53
	53
	53

	Казенное учреждение Ненецкого автономного округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	1. Количество командировок, единиц
	22
	22
	22

	2. Количество курсов повышения квалификации, единиц
	4
	4

	4

	3. Штатная численность
	66,5
	66,5
	66,5

	Казенное учреждение Ненецкого автономного округа «Аппарат по обеспечению деятельности Уполномоченных и Общественной палаты Ненецкого автономного округа»

	1. Количество командировок, единиц
	22
	22
	22

	2. Количество курсов повышения квалификации, единиц
	5
	5
	5

	3. Штатная численность
	12
	12
	12

Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа «Издательский дом Ненецкого автономного округа»

	1. Штатная численность
	51
	51
	51

	Казенное учреждение Ненецкого автономного округа «Ненецкая телерадиовещательная компания Ненецкого автономного округа»

	1. Штатная численность
	39,5
	39,5
	39,5

_______________